
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu 
 

          Příloha č. 2 

k materiálu č. 05/OŠR/03 

 

Darovací smlouva 

 

Smlouva 

 

m

a

t

e

r

i

á

l

u

 

č

.

 

0

5

/

O

Š

V

/

0

8 

 

 

Smlouva 

 

 

Smlouva 

 

 

Smlouva 

 

 

Smlouva 

 

 

Smlouva 

 

 

Smlouva 

 

 

Smlouva 

 

 

Smlouva 

 

 

Smlouva 

 

 

Smlouva 

 

 

Smlouva 

 

 

Darovací smlouva č. ____/2013/OŠR 

 

uzavřená podle § 628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., Občanského zákoníku, ve znění  

pozdějších předpisů 

 

 
Smluvní strany 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Prokešovo náměstí 8, 729 29 Ostrava 

zastoupený: Tomášem Kuřecem, místostarostou 

_______________________________________ 

 

IČ:  00845451   

DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH)   

Peněžní ústav:  Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu: 923761/0100  

_______________________________________ 

 

dále jen dárce 

 

 

 

 

a 

 

 

 

 

Občanské sdružení PERSEUS 

Chelčického 531/3, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

zastoupené: Mgr. Marcelou Mrózkovou Heříkovou, předsedkyní sdružení 

 

 

IČ:   22693378 

Peněžní ústav: Fio banka, a.s. 

Číslo účtu:  2000227810/2010 

 

 

dále jen obdarovaný 

 

 

 

 

 

 

 

 

       5/7 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu 

Darovací smlouva 

 

Smlouva 
č. _______/2013/OŠR 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah smlouvy 

 

čl. I.  
Předmět smlouvy 
Dárce se touto smlouvou zavazuje poskytnout obdarovanému dar ve výši ________,-- Kč 

(slovy: _________ korun českých). 
 

čl. II.  
Účel smlouvy 
Dar podle článku I. této smlouvy je určen na uspořádání 39. ročníku Mezinárodního 

filmového festivalu Ekofilm, a to na propagaci, tiskové materiály, ostatní služby a ostatní 

osobní náklady spojené s realizací výše uvedeného festivalu v roce 2013. 
  

čl. III.  
Další ujednání  
1. Dárce se zavazuje převést shora uvedenou peněžitou částku na účet obdarovaného 

 uvedený v záhlaví této smlouvy. 

2. Dárce prohlašuje, že poskytuje dar dobrovolně. 

3. Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se ho použít k účelu, k němuž 

 byl poskytnut dle článku II. této smlouvy. 

4. Obdarovaný se zavazuje použít logo městského obvodu na propagačních materiálech, 

 zmínit finanční podporu dárce při prezentaci obdarovaného, poskytnout dárci 

fotodokumentaci z prezentace. 

5. Dárce má právo žádat obdarovaného o předložení příslušných dokladů osvědčujících 

 užití daru. 

6. Dárce může požadovat vrácení daru, pokud bude dar použit v rozporu s účelem 

 stanoveným v článku II. této smlouvy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž obdarovaný obdrží jedno  

 a dárce dva výtisky. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

9. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a že byla 

 uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují 

 svým podpisem. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Prohlášení poskytovatele o poskytnutí 

podpory de minimis.  

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. _______/ZMOb1014/16/13 ze 

dne 31. 10. 2013. 
 

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Datum:___________________________  Místo:____________________________ 
  

_________________________________ 

Tomáš Kuřec  

místostarosta 

 

Za obdarovaného 
 

Datum____________________________  Místo: ____________________________ 
 

__________________________________ 

Mgr. Marcela Mrózková Heříková 

předsedkyně sdružení     6/7 


